ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2018

	№
	112/907-4

	г. Нелидово

О группе контроля  за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных  выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180 и выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», на основании статей 20, 22 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 20.04.2018 г. №104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района  постановляет:
1.Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при  подготовке и проведении выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва из членов   территориальной избирательной комиссии Нелидовского района  с правом решающего голоса в количестве 3-х человек.
2.Утвердить состав группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при  подготовке и проведении выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва  (прилагается)

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидововского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Ю.В.Никоненок

Приложение
                          к постановлению территориальной
  избирательной  комиссии
Нелидовского  района
от 25.06.2018г. №112/907-4
СОСТАВ
группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных  выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180 и выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года

	Руководитель группы контроля

	Давыденкова
Людмила Тимофеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса

	Члены группы контроля:

	Дятлова
Татьяна Витальевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса

	Горюнова Галина Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса